• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEXTA-FEIRA – 29 DE DEZEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 238

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ PORTARIA Nº 227/2023: DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA DO EXERCICIO DE

2023.

▪ PORTARIA Nº 228/2023: NOMEAR UMA COMISSÃO COM A FINALIDADE ESPECÍFICA DE PROCEDER O

LEVANTAMENTO PATRIMONIAL PARA FINS DE PRESTAÇÃO DE CONTAS NO ENCERRAMENTO DO EXERCÍCIO DE 2023.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEXTA-FEIRA

29 DE DEZEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 238

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

3

SEXTA-FEIRA

29 DE DEZEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 238

PORTARIA Nº 228/2023, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023.

Cria Comissão com a finalidade específica de proceder ao

Levantamento Patrimonial da Prefeitura Municipal de

Macaúbas, como abaixo se especifica e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com o que

estabelece a legislação vigente, e

CONSIDERANDO ao quanto disposto na Lei Complementar n° 101/2000 (Lei de

Responsabilidade Fiscal) e Lei n° 4.320/64, tendo em vista a Prestação de Contas Anual.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear uma Comissão com a finalidade específica de proceder o Levantamento

Patrimonial para fins de Prestação de Contas no Encerramento do Exercício de 2023,

especialmente o levantamento dos Bens Patrimoniais desta Prefeitura Municipal composta

dos seguintes membros:

1) UESDRAS RAIMOM NASCIMENTO CAIRES – Matrícula n° 51205 – PRESIDENTE

2) ORLANDO KLEBER REGO PEREIRA - Matrícula n° 52148 – SECRETÁRIO

3) MAICON BRUNO SOUSA FIGUEIREDO - Matrícula n° 53469 - MEMBRO

Art. 3° - Depois de realizado os trabalhos, elaborar o Inventario Patrimonial que deverá

ser assinado pelos membros da Comissão.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário

LEIA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Macaúbas, em 29 de dezembro de 2023.

Aloísio Miguel Rebonato

Prefeito Municipal

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-12-29T20:37:28-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document